
Cloud Service Owner – revoluční Cloud přichází
 55 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme česká společnost, ale naše kanceláře najdete téměř po celé světě. Naše služby, tak pomáhají dodávat
energii do Hollywoodských studií, stejně jako na odlehlé tropické ostrovy nebo třeba do pražské vojenské
nemocnice. Taky máme vlastní cloudovou platformu, které propojují naše produkty a vytváří digitální služby s
přidanou hodnotou. V současné době hledáme cloudového experta do našeho týmu. Vaší odpovědností bude
implementace projektů a podpora cloudové infrastruktury, systémy řízení pro obchodování, výrobu a prodej
energie, včetně dodávek digitálních řešení pro zákazníky z průmyslového, obchodního a energetického
sektoru. Společně s naším IT oddělením budete spravovat základní cloudové služby pro naše klienty a
zajišťovat provozní činnosti jejich testování.

Náplň práce
Zajistit, aby služby fungovaly v rámci běžných úrovní výkonu. Pro případy závažných havárií mít plán
obnovy služeb předvídatelným způsobem.  
Spolupráce s obchodními a marketingovými týmy na produktu a nových příležitostí na trhu a na
neustálém zlepšování nabídky služeb.  
Dodržení termínu a zajištění dohodnutých parametrů v rámci služby a produktů. Vyhodnocení
spokojenost uživatelů. Podílet se na revizích služeb. Odpovídat za neustálé zlepšování služeb s cílem
zlepšit jejich hodnotu, kvalitu a náklady.  
Řízení nákladů - zajistit, aby byl plánován rozpočet služby a aby náklady byly v rámci plánovaného
rozpočtu.  

Požadavky
Vysokoškolské vzdělání v oboru výpočetní technika nebo v podobném.  
Zkušenosti s Cloudovými službami (AWS, Azure, GCP).  
Znalost s Business Analysis a Service Management.  
Zkušenosti s vývojem softwaru výhodou.  

Nabízíme
Atraktivní platové podmínky. Na konci roku 13. mzda a prémie.  
Naše projektové týmy mají velkou volnost a svobodu. Věříme v jejich zodpovědný přístup.  
Příležitost být u něčeho od začátku a mít podporu stabilního týmu.  
20 dní dovolené + až 5 dní osobního volna navíc.  
Samozřejmostí je notebook a mobilní telefon s neomezeným tarifem.  
Flexibilní pracovní doba s možností častého HO.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


